- Participium et Indicativus S. 22. 54.
 Πατάξαι et πάταξαι S. 83.
 Πείθω et πίθω S. 48.
 Πείρασαι et πειράσσομαι S. 29.
 Πειστικός et πιστικός S. 9. add. S. 47.
 Πέπυσμαι et πέπεισμαι S. 17.
 Περὶ ante Genitium omitti solet S. 6. 14. 19. 56. 65.
 Περὶ et τί δέ S. 45.
 Περιουσία et παρουσία S. 42.
 Personae verborum S. 1. 7. 22. 27. 32. 33. 42. 51. 55. 66. 68. 76. 77.
 Πῆ et ποῖ S. 82.
 — ζητούντες et ἐπιζητούντες S. 82.
 Ποιῖν et ποιῆν S. 11.
 Platonis Gorgias emendatur S. 1. 2. 3. 4. 6. 10. 11. 12. 13. 16. 17. 18. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 28. 29. 32. 36. 37. 38. 40. 41. 42. 44. 45. 46. 47. 51. 55. 56. 60. 61. 64. 68. 69. 70. 71. 73. 74. 75. 77. 78. 79. 81. 83.
 Platonis Gorgias tentatur S. 2. 6. 7. 8. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 21. 22. 24. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 34. 35. 36. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 46. 47. 51. 54. 55. 56. 58. 59. 60. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 69. 70. 73. 74. 76. 80.
 Pluralibus masculini et femini generis adduntur verba Singularis numeri S. 78.
 Ποιῖν omitti solet S. 8. 38. add. S. 2.
 Ποιητικὴ id. qu. ποιήσις S. 57.
 Πόλις et πολίτης S. 63.
 Πολλῶν et τῶν ἄλλων S. 82.
 Πολύγε et πανύγε S. 33.
 Πόματα et πέμματα S. 77.
 Positivus e praecedente Superlativo repetendus S. 28.
 Positivus, Comparativus et Superlativus S. 28. 37. 45. 46.
 Ποτέ et τότε S. 46.
 Πότε et πότερα S. 25.
 Πότερον et πότερος S. 34.
 — — et πότεροι S. 52.
 — — et πότερα S. 69.
 Ποτέρως et ποτέρω S. 57.
 Ποῦ id. qu. πῶς S. 8.
 — id. qu. ἴσως S. 8.
 — redundat S. 8.
 Που et πω S. 8.
 — et του et δήπου S. 54.
 Praeterita Passivorum ponuntur pro Praeteritis Activorum S. 27.
 Πρακτέα et πρακτέον S. 69.
 Πράττειν et πράσσειν S. 14.
 Pronomina et Participia non respondent in genere nomini, ad quod referuntur S. 38.
 Pronomina et Adiectiva addi solent Substantivis, ad quae proprie non pertinent S. 49.
 Πρὸς et ἐπὶ repeti debent S. 57.
 Πρὸς et εἰς S. 55. 59.
 Πρότερον et πρότεροι S. 14.
 Proverbia S. 1. 54. 60. 66. 68.
 Πυνθάνεσθαι et πυνθέσθαι S. 18.
 P.
 Ράβδος et ραβδοῦχος S. 82.
 Repeti debet e vicinia unum alterumve verbum S. 3. 11. 16. etcc.
 Ῥήματα et ῥήματι S. 44.
 Ῥητορικοὶ et ῥητορικὴ S. 10.
 Σ.
 Σ et Ξ, ut in ἑλλάλογος S. 7. 8. etcc.
 K k Σαυ